
1 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

KHU DÂN CƯ NÔNG THÔN 

MỚI KIỂU MẪU, VƯỜN MẪU 

HÀ TĨNH NĂM 2017 
 

Số: 15 /QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Tĩnh, ngày 02 tháng 3 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám khảo cuộc thi 

“Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu, vườn mẫu Hà Tĩnh năm 2017” 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI KHU DÂN CƯ NÔNG THÔN MỚI KIỂU MẪU, 

VƯỜN MẪU HÀ TĨNH NĂM 2017 

Căn cứ Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 16/6/2017 của UBND tỉnh về 

tổ chức cuộc thi “Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu, Vườn mẫu năm 2017”;  

Căn cứ Quyết định số 1786/QĐ-UBND ngày 27/6/2017 của UBND tỉnh 

về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu, 

Vườn mẫu Hà Tĩnh năm 2017”; 

Xét đề nghị của Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh tại Văn bản số 

79/VPĐP-ĐPNV ngày 27/2/2018, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi “Khu dân cư nông thôn mới 

kiểu mẫu, vườn mẫu Hà Tĩnh năm 2017”, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Trần Huy Oánh, Chánh Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh, 

Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phó Trưởng ban 

Thường trực Ban Tổ chức - Trưởng ban; 

2. Ông Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn - Phó Trưởng ban; 

3. Ông Nguyễn Văn Hạnh, Phó Giám đốc Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch 

- Thành viên; 

4. Ông Ngô Đình Long, Phó Chánh Văn phòng Điều phối nông thôn mới 

tỉnh - Thành viên; 

5. Ông Phạm Văn Tình, Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Thành viên; 

6. Ông Bùi Đức Đại, Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Cảnh Thụy, Phó Giám đốc Sở Văn hoá Thể thao và  

Du lịch - Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Đình Lộc, Phó Giám đốc Sở Công thương - Thành viên; 

9. Ông Nguyễn Xuân Trường, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - 

Thành viên; 

10. Ông Trần Xuân Dâng, Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên; 



2 

 

11. Ông Hồ Huy Thành, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - 

Thành viên; 

12. Bà Trần Thị Phương Hoa, Phó Giám đốc Đài truyền hình tỉnh -  

Thành viên; 

13. Ông Võ Trọng Hùng, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Thành viên; 

14. Ông Nguyễn Huy Trọng, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - 

Thành viên;  

15. Bà Nguyễn Thị Nhuần, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Thành viên; 

16. Ông Nguyễn Xuân Tình, Chủ tịch Hội Làm vườn và Trang trại tỉnh 

Hà Tĩnh - Thành viên; 

17. Bà Tăng Thị Linh Chi, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh - 

Thành viên; 

18. Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Chuyên viên Văn phòng Điều phối nông 

thôn mới tỉnh - Thư ký; 

19. Mời Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi của các huyện, thành phố, thị xã 

tham gia Ban giám khảo. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Giám khảo cuộc thi “Khu dân cư nông thôn 

mới kiểu mẫu, vườn mẫu Hà Tĩnh năm 2017”: 

- Tổ chức chấm điểm đúng thể lệ, khách quan, chính xác, trung thực; tổng 

hợp kết quả báo cáo Ban Tổ chức Cuộc thi. 

- Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công; Ban Giám khảo 

Cuộc thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, được sử dụng cán bộ của Văn phòng 

Điều phối nông thôn mới tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở  

Văn hóa Thể thao và Du Lịch giúp việc trong quá trình tổ chức thực hiện và tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh; Giám đốc các sở, Thủ 

trưởng các ngành có thành viên tham gia Ban Giám khảo; các ông, bà có tên tại 

Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

       

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Trưởng, Phó Ban Chỉ đạo NTM tỉnh; 

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Đặng Ngọc Sơn; 

- UBND các huyện, thành phố, thị xã; 

- Chánh, Phó VP UBND tỉnh (theo dõi NL); 

- Trung tâm CB-TH; 

- Lưu: VT, NL1. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

Đã ký 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Đặng Ngọc Sơn 
 

 


		0���vanphong@hatinh.gov.vn
	2018-03-02T17:05:34+0700




